ПРОТОКОЛ № 107

Решение заседания Президиума Федерации фитнес-аэробики России

о подтверждении квалификационной судейской категории

«спортивный судья всероссийской категории» по фитнес-аэробике

Заседание проходило в он-лайн режиме

07 июля 2022г.

Всего членов Президиума – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

В заседании приняли участие – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

Кворум имеется.

Повестка дня:

Подтверждение всероссийской судейской категории Зиновьевой И.С.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

На основании «Положения о спортивных судьях», утвержденного приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017г. No 134, а также документа

«Квалификационные требования к спортивным судьям по виду спорта «фитнес-

аэробика», утвержденного приказом Министерства спорта РФ в ред. от 08.08.2019г. №

626 и протокола № 21 заседания судейского комитета Федерации фитнес-аэробики России

от 06 июля 2022 г.:

1. Принять подтверждение квалификационной категории «спортивный судья

всероссийской категории» в связи с выполнением всех требований:

- Зиновьевой Ирине Сергеевне, г. Москва, ВК

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести соответствующую

запись в учетную карточку Зиновьевой И.С.

Президент

Федерации фитнес-аэробики России                                                                Полухина Т.Г.